
山东送变电工程有限公司2023年第十批经营性绿色通道服务类公开竞谈采购项

目变更公告

（招标编号：SBD23-LTFWJT-10）

       
一、内容：

   详见附件

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：山东送变电工程有限公司                         

   地    址：山东省济南市                                                 

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0533-3810329                                                   

   电子邮件：qilinxiangmusbd@163.com                             

   招标代理机构：山东齐林建设项目管理有限公司

   地    址： 淄博市张店区远景玉城1号楼南楼三层308

   联 系 人： 杨女士

   电    话： 15753344789

   电子邮件： shandongqilinjsxm@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

山东送变电工程有限公司

山东送变电工程有限公司2023年第十批经营性绿色通道服

务类公开竞谈采购项目



变更公告

一、采购人：山东送变电工程有限公司

二、采购项目名称：山东送变电工程有限公司2023年第十批经营性绿色通道服

务类公开竞谈采购项目

采购项目编号：SBD23-LTFWJT-10

三、首次公告日期：2023年6月25日

四、变更内容

原采购公告内容：

山东送变电工程有限公司2023年第十批经营性绿色通道服务类公开竞谈采购项

目标1包1线路施工劳务分包，原公告中工日单价不含保险费率（1.97%）、酬金比

例（4.73%）、税率（9%），现需将原工日单价变更为含保险费率（1.97%）、酬金比例（

4.73%）、税率（9%）是全费用综合单价，以便分包商考虑综合报价。





原单价（含税）

报价明细表

标

号

分

标

名

称

包

号

分包

名称

需求

单位
工程名称 项目描述 单位

数

量

不含税单

价（元）

含税单

价（元

）

含税总

价（元

）

63基铁塔组立(副班长) 工日 / 283

63基铁塔组立(专业高空作业) 工日 / 278

63基铁塔组立(机械操作工) 工日 / 243

63基铁塔组立(一般劳务作业人员） 工日 / 228

标

1

劳

务

分

包

包

1

线路

施工

劳务

分包

海缆

工程

分公

司

山东日照

秦楼～潮

河220千伏

线路工程 

进出场调遣费(包干) 项 1

合计：

含税总价大写：

报价说明：工日含税单价为已定价格，不得改变。各供应商结合工程实际情况报工日数量及进出场调遣费(包干)，汇总最终报价。

注：1.电子商务平台填报价格为含税总价金额及税率;2.本明细表计算含税总价时必须用含税单价为基准，各分项含税总价金额必须四舍五入，

保留小数点后两位。即：分项含税总价=含税单价*数量，最终求和含税总价金额，含税总价金额必须和电子商务平台价格一致



变更为：现单价（含税）

其他内容不变。

发布人：山东齐林建设项目管理有限公司

报价明细表

标

号

分

标

名

称

包

号

分包

名称

需求

单位
工程名称 项目描述 单位

数

量

不含税单

价（元）

含税单

价（元

）

含税总

价（元

）

63基铁塔组立(副班长) 工日 / 329.14

63基铁塔组立(专业高空作业) 工日 / 323.32

63基铁塔组立(机械操作工) 工日 / 282.62

63基铁塔组立(一般劳务作业人员） 工日 / 265.17

标

1

劳

务

分

包

包

1

线路

施工

劳务

分包

海缆

工程

分公

司

山东日照

秦楼～潮

河220千伏

线路工程 

进出场调遣费(包干) 项 1

合计：

含税总价大写：

报价说明：工日含税单价为已定价格，不得改变。各供应商结合工程实际情况报工日数量及进出场调遣费(包干)，汇总最终报价。

注：1.电子商务平台填报价格为含税总价金额及税率;2.本明细表计算含税总价时必须用含税单价为基准，各分项含税总价金额必须四舍五入，

保留小数点后两位。即：分项含税总价=含税单价*数量，最终求和含税总价金额，含税总价金额必须和电子商务平台价格一致



发布时间：2023年6月27日


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T13:08:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T13:08:55+0800
	BJ
	ePolicy




